
 1 
 

UCHWAŁA NR 2176/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie: zatwierdzenia wyniku przeprowadzonej weryfikacji projektów złożonych w ramach 

naboru Wielkopolskiej Lokalnej Grupy Działania Kraina Lasów i Jezior nr FEWP.08.01-IZ.00-002/24 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 581), art. 8 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-

2027 (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079 ze zm.) oraz art. 23 i art. 24 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju 

lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 182), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Niniejszym zatwierdza się wynik przeprowadzonej weryfikacji kwalifikowalności projektów 

złożonych w naborze nr FEWP.08.01-IZ.00-002/24, przeprowadzonym przez Wielkopolską Lokalną 

Grupę Działania Kraina Lasów i Jezior, Priorytet 8, Działanie 08.01 Wspieranie rozwoju 

programowanego w Lokalnych Strategiach Rozwoju (RLKS), Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na 

lata 2021-2027. 

§ 2.  

Zatwierdza się listę z projektami zweryfikowanymi pozytywnie i wybranymi do dofinansowania, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała zostanie opublikowana na stronie internetowej: www.funduszeue.wielkopolskie.pl 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 1 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2176/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie: zatwierdzenia wyniku przeprowadzonej weryfikacji projektów złożonych w ramach 

naboru Wielkopolskiej Lokalnej Grupy Działania Kraina Lasów i Jezior nr FEWP.08.01-IZ.00-002/24 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za 

prawidłową realizację Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (dalej FEW) jest 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego. Art. 23. ustawy o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej 

społeczności precyzuje, że po dokonaniu przez LGD wyboru operacji zarząd województwa dokonuje 

ostatecznej weryfikacji kwalifikowalności i udziela wsparcia na wdrażanie LSR lub odmawia jego 

udzielenia. 

Procedura oceny wniosków o wsparcie na wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju (dalej LSR) 

dokonywana jest wieloetapowo. Lokalna Grupa Działania (dalej LGD) dokonuje oceny wniosków 

o wsparcie oraz przekazuje Zarządowi Województwa Wielkopolskiego dokumenty potwierdzające 

dokonanie wyboru. Poprawność przeprowadzonej przez LGD oceny wniosków o wsparcie oraz 

procedura odwoławcza dokonywana jest przez Departament Programów Rozwoju Obszarów 

Wiejskich. Następnie, Departament Wdrażania Programu Regionalnego dokonuje ostatecznej 

weryfikacji kwalifikowalności. Departament Polityki Regionalnej przygotowuje listę projektów 

i weryfikuje ją pod względem dostępnej alokacji programu FEW. Wybór projektów do dofinansowania 

lub jego odmowa następuje w drodze uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

Wielkopolska Lokalna Grupa Działania Kraina Lasów i Jezior przeprowadziła nabór w ramach 

Priorytetu 8, Działanie 08.01 Wspieranie rozwoju programowanego w Lokalnych Strategiach Rozwoju 

(RLKS). W trakcie ostatecznej weryfikacji kwalifikowalności, o której mowa w art. 23 ustawy o rozwoju 

lokalnym z udziałem lokalnej społeczności, pozytywnie zweryfikowano 12 wniosków, które spełniły 

warunki udzielania wsparcia na wdrażanie Lokalnej Strategii Rozwoju określone w Regulaminie naboru 

wniosków o wsparcie. 

W związku z powyższym, podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest uzasadnione. 



Lp Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu
Kwota 

dofinansowania
Kwota całkowita

1. FEWP.08.01-IZ.00-0099/24 Gmina Osieczna
Budowa placu zabaw przy Zespole Szkół w

Kąkolewie
301 399,71 zł 533 450,83 zł

2. FEWP.08.01-IZ.00-0122/24 Gmina Lipno
Przebudowa boiska na teren rekreacyjno -

wypoczynkowy w Wilkowicach
297 280,58 zł 434 303,26 zł

3 FEWP.08.01-IZ.00-0057/24 Gmina Święciechowa Rewitalizacja terenu boiska w Przybyszewie 275 096,50 zł 899 008,17 zł

4 FEWP.08.01-IZ.00-0068/24 Gmina Bojanowo Budowa świetlicy wiejskiej w Pakówce 274 291,41 zł 718 228,38 zł

5 FEWP.08.01-IZ.00-0119/24 Gmina Krzemieniewo
Rozbudowa placów zabaw na terenie Gminy 

Krzemieniewo
230 538,93 zł 313 402,57 zł

6 FEWP.08.01-IZ.00-0063/24 Gmina Wolsztyn
Rozwój infrastruktury lokalnej na terenie 

gminy Wolsztyn
990 071,71 zł 1 126 361,45 zł

7 FEWP.08.01-IZ.00-0084/24 Gmina Rydzyna
Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego 

w Dąbczu (etap I boisko piłkarskie typu Orlik)
324 486,47 zł 1 126 689,14 zł

Lista projektów ostatecznie zweryfikowanych w naborze numer FEWP.08.01-IZ.00-002/24 

dla Działania 08.01 "Wspieranie rozwoju programowego w Lokalnych Strategiach Rozwoju (RLKS)" 

  Wielkopolska Lokalna Grupa Działania Kraina Lasów i Jezior

 

Projekty, które pozytywnie zakończyły etap weryfikacji warunków udzielania wsparcia na wdrażanie LSR 

Załącznik do Uchwały 2176/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 lipca 2025 r.



8 FEWP.08.01-IZ.00-0047/24 Gmina Przemęt

Wymiana wyposażenia placów zabaw w 9 

miejscowościach gminy Przemęt: Barchlin, 

Kluczewo, Popowo Stare, Poświętno, 

Sączkowo, Siekowo, Solec, Solec Nowy, 

Starkowo.

451 180,82 zł 530 800,97 zł

9 FEWP.08.01-IZ.00-0051/24 GMINA WIJEWO

Zagospodarowanie przestrzeni nad jeziorem 

Białym w miejscowości Brenno celem 

utworzenia atrakcyjnego miejsca rekreacji i 

wypoczynku

122 592,55 zł 136 213,95 zł

10 FEWP.08.01-IZ.00-0153/24 Gmina Śmigiel Budowa wigwamu w Karśnicach 354 851,72 zł 451 125,44 zł

11 FEWP.08.01-IZ.00-0143/24 Gmina Włoszakowice

Zagospodarowanie terenu pod budowę 

boiska sportowego i placu ćwiczeń dla 

jednostek OSP w miejscowości Sądzia

313 831,54 zł 348 701,72 zł

12 FEWP.08.01-IZ.00-0070/24 GMINA PONIEC
Wymiana pokrycia dachu i stolarki okienno- 

drzwiowej w świetlicy wiejskiej w Łęce Małej
199 729,62 zł 221 921,80 zł


